
Zarządzenie nr 491/2023 

Wójta Gminy Narewka 

z dnia 31.10.2023r. 

w sprawie przeprowadzenia rocznej inwentaryzacji, powołania komisji inwentaryzacyjnej 
oraz zespołów spisowych 

Na podstawie art. 26 i 27 ustawy o rachunkowości z dnia 29 września 1994r. (tj. Dz. U. z 2023r. 
poz. 120) oraz powołując się na zarządzenie wewnętrzne Wójta Gminy Narewka nr 217 /2021 
z dnia 28 czerwca 2021r. zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Przeprowadzenie inwentaryzacji składników majątkowych w Urzędzie Gminy Narewka 
wg stanów na dzień 31 października 2023r. przez komisję inwentaryzacyjną w składzie osobowym: 

Przewodniczący komisji -Jan Chomczuk 
Członek komisji - Marcin Szymaniuk 
Członek komisji - Łukasz Zasim 

2. Z przeprowadzonej inwentaryzacji komisja złoży sprawozdanie na piśmie do Wójta Gminy Narewka 
w terminie do 15 grudnia 2023r. 

§ 2. Powołuje się zespoły spisowe dla przeprowadzenia spisu z natury zgodnie z załącznikiem. 

§ 3. W drodze spisu z natury przeprowadzić inwentaryzację środków trwałych znajdujących się na 
terenie strzeżonym (za wyjątkiem gruntów i tych, do których dostęp jest znaczenie utrudniony), 
maszyn i urządzeń objętych inwestycją rozpoczętą. 

§ 4. Osoby materialnie odpowiedzialne zobowiązuję do uporządkowania i przygotowania składników 
majątkowych do inwentaryzacji. 

§ 5. Zobowiązuje komisję inwentaryzacyjną oraz zespoły spisowe do: 

1. przeprowadzenia inwentaryzacji przy czynnym udziale osób materialnie odpowiedzialnych; 
\__ ) 2. przestrzegania ogólnie obowiązujących przepisów o inwentaryzacji oraz zasad i sposobów 

postępowania określonych w instrukcji inwentaryzacyjnej; 
3. dokładne i rzetelne przeprowadzenie inwentaryzacji, zgodnie ze stanem faktycznym. 

§ 6. 1. Po zakończeniu czynności inwentaryzacyjnych przewodniczący komisji inwentaryzacyjnej złoży 
niezwłocznie sprawozdanie końcowe z przebiegu inwentaryzacji. 
2. Wyniki inwentaryzacji (rozpatrzone oraz rozliczone nadwyżki i niedobory zatwierdzone przez 
kierownika jednostki) powinny być ujęte w księgach rachunkowych okresu sprawozdawczego. 

§ 7. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Narewka. 

§ 8. Zarządzenie obowiązuje z dniem podpisania. 

-~c--:-e~· 
~ Gołvhn1ł1rl,·' 



Załącznik do Zarządzenia 491/2023 

Wójta Gminy Narewka 

z dnia 31.10.2023r. 

WYKAZ KOMISJI INWENTARYZACYJNYCH DO PRZEPROWADZENIA SPISU Z NATURY 

( ) 

) 

Lp. Jednostka Skład komisji inwentaryzacyjnej Uwagi 

Przewodniczący- Barbara Niewiadomska-Golonko 
1. Urząd Gminy Narewka Członek - Andrzej Gierasimiuk 

Ochotnicze Straże Pożarne: Przewodniczący- Marek Bagrowski 
- Narewka Członek - Joanna Sakiel 

2. - Olchówka 
- Siemianówka 

- Lewkowo Stare 
Przewodniczący- Marcin Skiepko 

3. 
Stanica Kajakowa, Baza Członek - Katarzyna Danilecka 

Turystyczna 

Ośrodek Turystyczno- Przewodniczący- Paweł Karpiuk 
4. Rekreacyjny i Kulturalny na Członek - Tomasz Hełmecki 

Starym Dworze 
Przewodniczący-Agnieszka Gresiuk 

5. 
Gminne Centrum Członek - Marek Bagrowski 

Rehabilitacji 

Przewodniczący-Anna Pawłowicz 

6. Centrum Sportu i Edukacji Członek - Paweł Karpiuk 

Świetlice: Przewodniczący- Urszula Szulak 
1. Guszczewina Członek - Jan Bogusz 
2. Olchówka 

7. 3. Nowe Masiewo Członek - Agnieszka Gorustowicz-Chmara (pracownik 
4. Stare Masiewo Gminnego Ośrodka Kultury) 
5. Skupowo 

Świetlice: Przewodniczący- Ewa Konik 
1. Zabłotczyzna Członek - Jan Bogusz 
2. Lewkowo Stare 

8. 
3. Eliaszu ki Członek - Agnieszka Gorustowicz-Chmara (pracownik 
4. Michnówka Gminnego Ośrodka Kultury) 
5. Nowa Łuka 
6. Planta 
7. Ochrymy 

Świetlice: Przewodniczący-Agnieszka Gresiuk 
1. Mikłaszewo Członek - Jan Bogusz 
2. Leśna 

9. 3. Siemianówka Członek - Agnieszka Gorustowicz-Chmara (pracownik 
4. Babia Góra Gminnego Ośrodka Kultury) 
5. Tarnopol 


